
       2025 年 6 月 25 日 

      神鋼商事メタルズ株式会社 

 

役員選任のご挨拶 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、6 月 25 日開催の弊社定時株主総会におきまして下記の通り選任され就任

いたしましたのでお知らせいたします。 

今後も役員一同、社業の発展に邁進する所存でございますので倍達のご厚情を 

賜りたく、心からお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

   代表取締役社長     木場 豊 

   取締役     寺﨑 直文 

   取締役     勢理客 鉄辞 

     取締役     野口 良平（新任） 

   取締役（非常勤）    梅森 茂 

   監査役（非常勤）    吉田 宏行 

 

 

以 上 


